министк ство
ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАННЯИЭПЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

20. 11.2020

О внесении изменений
к постановлеиню
арифного р
Пермского

ery
Министерства

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

в приложен я 2,

энерования и
от 25.06.2020

гетики

сфере

е

унитарного

» (Черну
округ)»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 г. No 406 «О государственном

регулироваиии тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом

Федеральной cлyжбьI по тарифам от 27 декабря 2013 г. N• 1746-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы

по тарифам от 16 июля 2014 г. № l l 54-э «Об утверждении Регламента

установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения

и водоотведения», постановлением Правительства Пермского края

от 26 октября 2018 г. № 63 l-n «Об утверждении Положения

о Министерстве тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения 2, 3 к постановлению Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 25 июня 2020 г. Ns 35-в

«О тарифах в сфере холодного водоснабжения уиитарного муниципального

предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство» (Чернушинский

городской округ)» (в редакции постановления Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 30.09.2020 N• 128-в)

следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1

к настоящему постановлению;

1.2. приложение 3 изложить в новои редакции согласно приложению 2

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

И.о. министра

‘гоз а и±аэ хіянняdgоів ’пodн апая-9о пнннагвонашЈ.

9 ’

, ’ d

иіапниО9пИаиэаЈ ъvо и'ЯяиАо 9оан и pAw эiu ’i вvaiugadiou ’эRi a:ni ’гuю -(fяiouэH /mroo

и ихвонжэt4гі раіэонраdгон ппНьэнох / ixaкaruqadron оп ь з. 'яdэіви в внэ.Что лев инторяdіча g (g¿(

«овтэуасох аонноипясикяням-онговойиоЬ’оg» аихииdигаdи озонякяиипинХи озонdятинZ

винажgянэог'оа о.іонFокох аdафэ в яиияdзоdи вяннаатэгоагиоdј

¿ аина›кокиºм»

яатэdатэмниіч '•×гіакаонятэои я

аинажопиd

ZP‘6I

or‘ cz

•°º• czoz •°gяваг’ ;( ои

аинаквонятэои озатвотэвн гиэ в иинакиЖэв ятнаиоіх э Foнdaи ян

«оатэиасох аонноипясиігеняп-онговоdиогоg» иитаиdигаdм озонякяиипинХи озонdятинl

винажgвнэоFов озонгокох аdафэ в іяфиdяЈ,